

Phm 8 ApS
Hyldevænget 17
6560 Sommersted
CVR-nr. 35389709

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Flemming Davidsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Phm 8 ApS
Hyldevænget 17
6560 Sommersted

CVR-nr.: 35389709
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Flemming Davidsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Privathospitalet Mølholm P/S og udøve virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 303 t.kr. mod et overskud på 290 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.000)	(8.625)
Driftsresultat		(14.000)	(8.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		415.312	431.386
Andre finansielle omkostninger		(7.151)	(5.871)
Resultat før skat		394.161	416.890
Skat af årets resultat	1	(91.469)	(127.201)
Årets resultat		302.692	289.689
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		199.292	188.489
		302.692	289.689

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.098.115	1.965.215
Finansielle anlægsaktiver		2.098.115	1.965.215
Anlægsaktiver		2.098.115	1.965.215
Andre tilgodehavender		391.887	521.253
Tilgodehavender		391.887	521.253
Likvide beholdninger		136.486	1.326
Omsætningsaktiver		528.373	522.579
Aktiver		2.626.488	2.487.794

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.769.342	1.570.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.952.742</u>	<u>1.751.250</u>
Udskudt skat		<u>29.000</u>	<u>460.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>29.000</u>	<u>460.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.974	174.917
Skyldig selskabsskat		487.272	93.127
Anden gæld		<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>644.746</u>	<u>276.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>644.746</u>	<u>276.544</u>
Passiver		<u>2.626.488</u>	<u>2.487.794</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.570.050	101.200	1.751.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	199.292	103.400	302.692
Egenkapital ultimo	80.000	1.769.342	103.400	1.952.742

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	523.272	127.127
Ændring af udskudt skat	(431.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(803)	74
	91.469	127.201

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
